
UCHWAŁA NR XXII/117/2016
RADY GMINY WIELGIE

z dnia 20 maja 2016 r.

o zmianie uchwały w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Wielgie publicznych przedszkoli, 
oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz publicznych punktów przedszkolnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016r. 
poz. 446), art. 14a ust.1 i ust 1a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tj. Dz.U. z 2015 r. poz. 2156, 
ze zmianami1) :) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLIV/353/2014 Rady Gminy Wielgie z  26 września 2014 r. w sprawie ustalenia sieci 
prowadzonych przez Gminę Wielgie publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych oraz publicznych punktów przedszkolnych (Dz. Urz. Woj. Kuj.Pom. z 2014 r. poz. 2875), 
wprowadza się następujące zmiany:

1) § 3 pkt. 1 otrzymuje brzmienie:

„1) Publiczny Punkt Przedszkolny w Wielgiem z siedzibą w Zespole Placówek Oświatowych w Wielgiem 
przy ul. Szkolnej 5.”;

2) § 3 pkt. 2 otrzymuje brzmienie:

„2) Publiczny Punkt Przedszkolny w Czarnem z siedzibą w Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II 
w Czarnem.”;

3) § 3 pkt. 3 otrzymuje brzmienie:

„3) Publiczny Punkt Przedszkolny w Zadusznikach z siedzibą w Szkole Podstawowej im. M. Kopernika 
w Zadusznikach.”.

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego i wchodzi 
w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia.

 

Halina Sztypka

1) Dz. U. z 2016r. poz. 34, poz. 35, poz. 64, poz. 195

Id: ADE47466-8240-402F-A4C5-91A38B5C1E56. Podpisany Strona 1



Przewodniczący Rady Gminy

Halina Sztypka

Uzasadnienie

Zgodnie z ustawą o systemie oświaty (Dz. U. z 2015r. poz. 2156) sieć publicznych przedszkoli, wraz
z publicznymi przedszkolami i publicznymi innymi formami wychowania przedszkolnego, prowadzonymi
przez osoby prawne niebędące jednostkami samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne, publicznymi innymi
formami wychowania przedszkolnego, prowadzonymi przez gminę, niepublicznymi przedszkolami, o których
mowa w art. 90 ust. 1b, oraz niepublicznymi innymi formami wychowania przedszkolnego, o których mowa
w art. 90 ust. 1c, powinna zapewniać dzieciom, o których mowa w art. 14 ust. 1, zamieszkałym na obszarze
gminy, możliwość korzystania z wychowania przedszkolnego. Oznacza to, że od 1 września 2017 r. wszystkie
dzieci w wieku od 3 do 5 lat powinny mieć zapewnione miejsca realizacji wychowania przedszkolnego w
przedszkolach i innych formach wychowania przedszkolnego. W związku z powyższym w uchwale Nr
XLIV/353/2014 Rady Gminy Wielgie z 26 września 2014 r. w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez
Gminę Wielgie publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz
publicznych punktów przedszkolnych, wykreśla się zapis, że publiczne punkty przedszkolne w Zadusznikach,
Czarnem i w Wielgiem będą funkcjonowały na czas określony.

Id: ADE47466-8240-402F-A4C5-91A38B5C1E56. Podpisany Strona 1




